
Wylicytuj dzieło!

2014-10-29

Już po raz 23. wszyscy, którzy chcą wesprzeć Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 im. Jana

Matejki w Krakowie i jednocześnie wzbogacić się o dzieła polskich wybitnych artystów, będą mieli ku

temu okazję.

15 listopada o godz. 17.00 w Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej „Manggha" odbędzie się XXIII

Aukcja Wielkiego Serca organizowana przez Stowarzyszenie „Wielkie Serce" działające na rzecz

wychowanków ośrodka – jednej z najstarszych placówek kształcącej młodzież o specjalnych

potrzebach edukacyjnych w naszym mieście.

Aukcja to wyjątkowa okazja dla miłośników i kolekcjonerów polskiej sztuki współczesnej. Kolejny

raz będzie można obcować z dziełami artystów, którzy tworzą kanon, są „żywą encyklopedią"

grafiki i malarstwa polskiego. Podczas wieczoru w Manggha będzie można licytować dzieła m.in.

Magdaleny Abakanowicz, Jerzego Beresia, Marka Chlandy, Edwarda Dwurnika, Stanisława

Fijałkowskiego, Stefana Gierowskiego, Ryszarda Horowitza, Jerzego Kałuckiego, Janiny Kraupe,

Jana Młodożeńca, Jerzego Nowosielskiego, Stanisława Rodzińskiego, Jacka Sienickiego,

Franciszka Józefa Wilkonia i ponad stu wybitnych polskich artystów. – Ubiegłoroczna aukcja

zakończyła się wielkim sukcesem, zebraliśmy prawie 400 tys. zł – mówią organizatorzy

wydarzenia. – Jednak nie rekordy są dla nas ważne, a cel, który im przyświeca. Pieniądze

uzyskane z licytacji pozwoliły realizować program wyjazdów terapeutyczno-rehabilitacyjnych

naszych podopiecznych. Wielu z nich po raz pierwszy w życiu zobaczyło morze, góry. Oprócz

wyjazdów prowadzimy akcję pomocy najbiedniejszym wychowankom, poprawiliśmy bazę

dydaktyczną naszego ośrodka, poprawiliśmy warunki mieszkaniowe dzieci mieszkających w

internacie. Każda zdobyta złotówka wydawana jest z ogromną rozwagą i troską – podkreślają.

Katalog aukcyjny oraz więcej informacji na temat aukcji można znaleźć na stronie

stowarzyszenia „Wielkie Serce": www.wielkieserce.pl i pod numerami tel. 12 266-01-40 oraz

601 240 901. Wystawę przedaukcyjną zaplanowano w Domu Polonii (Rynek Główny 14) w

dniach 9–14 listopada.

Honorowy patronat nad wydarzeniem objęli Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski oraz

Rada Miasta Krakowa. Gospodynią wieczoru będzie Anna Dymna, a aukcję poprowadzi Juliusz

Windorbski.
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